



EHRENBORG SØRENSEN  
KOMMUNIKATION

Stockholm, den 7 mars 2018

## **EHRENBORG SØRENSEN Kommunikation förstärker med Juniorkonsult**

*Den internationella PR- och kommunikationsbyrån EHRENBORG SØRENSEN Kommunikation rekryterar Ellen Nilsson till rollen som juniorkonsult.*

EHRENBORG SØRENSEN Kommunikation är i en expansiv fas och förstärker sitt team med ytterligare en rekrytering. Stockholmskontoret värvar Ellen Nilsson som kommer att börja som juniorkonsult. Hon påbörjar sin tjänst i april och kommer att vara engagerad i flera projekt på den skandinaviska marknaden. Därtill kommer hon bland annat ansvara för en del av den externa kommunikationen på byrån och de växande aktiviteterna i Sverige.

Ellen är 23 år gammal och har en Ekonomie kandidatexamen från Stockholms universitet där hon även parallellt har studerat internationella relationer. De senaste åren har hon innehaft flera politiska förtroendeuppdrag i sin hemkommun. Hon har tidigare arbetat som pr-konsult med inriktning mot research och strategisk kommunikation.

- Ellen är drivkraftig och har förståelse för politik i alla dess former. Hon har tidigare erfarenhet av kommunikation och kommer kunna komplettera byrån genom sin bakgrund. Då vi ser att den svenska marknaden växer och är i en utvecklingsfas är vi glada över denna rekrytering till vårt Stockholmskontor, säger Magnus Ehrenberg, grundare av EHRENBORG SØRENSEN Kommunikation.



EHRENBERG SØRENSEN  
KOMMUNIKATION

*EHRENBERG SØRENSEN Kommunikation är en internationell kommunikationsbyrå grundad 1993 med egna kontor i Sverige, Danmark, Tyskland och Norge samt partnerbyråer på flera europeiska marknader. Kärnkompetensen är PR, kommunikation och public affairs över olika marknader – med fokus på turism, transport och livsstil.*

För ytterligare information, vänligen kontakta Magnus Ehrenberg på [me@ehrenbergsoerensen.com](mailto:me@ehrenbergsoerensen.com) eller +49 (0) 171 6431337.

Läs mer om EHRENBERG SØRENSEN Kommunikation på [www.ehrenbergsoerensen.se](http://www.ehrenbergsoerensen.se).